
 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice GALAŢI
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Brăila

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25277076 16-07-2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

93010061804195

93010061805001

93010061804112

93010061804850

93010061805287

93010061805257

93010061804770

93010061805291

93010061805263

93010061805265

93010061805235

93010061805298

93010061805276

93010061805193

93010061805005

93010061805232

93010061805009

93010061805267

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

ANDREI IULIANA-MIHAELA

ANTAL IRINA

AVÎRVAREI VALENTIN

BÂNCĂ ION

BONICIOLI ADRIAN-CARLO

BRAGĂ MONICA

BRAN MIMI-MIHAELA

BUCUR COSTICĂ

CANDELARI LUCA

CASTALOV EVLAMPIA

CHIRIŢĂ VICTOR

CHIVU ANDRA

CIBOTARIU MIOARA

CIOBOTARU GHEORGHE

CIORAN VASILE

COANDĂ MARIUS-LUCIAN

CODRESCU MARIAN

COJOCARU GABRIEL-CRISTINEL

Str. Roşiorilor, Nr.postal:258         , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Cal. Călăraşilor, Nr.postal:56         
, Bloc:11, Scara:4, Etaj:1, Ap:118 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Plevna, Nr.postal:62         , 
Bloc:D2, Scara:4, Etaj:4, Ap:72 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Transilvaniei, Nr.postal:21          , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Str. Mărului, Nr.postal:92          , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Ale. Chimiştilor, Nr.postal:5          , 
Bloc:32, Scara:3, Etaj:2, Ap:51 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Târgului, Nr.postal:24          , 
Localitatea:Grădiştea, 
Judetul:BRĂILA
Str. Pescarilor, Nr.postal:18          , 
Localitatea:Măraşu, 
Judetul:BRĂILA
Şos. Buzăului, Nr.postal:26         , 
Bloc:A31, Scara:2, Ap:27 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Şos. Buzăului, Nr.postal:7          , 
Bloc:1, Scara:2, Etaj:3, Ap:31 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Oborului, Nr.postal:7          , 
Bloc:26, Scara:1, Etaj:4, Ap:23 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Măicuţelor, Nr.postal:5           , 
Localitatea:Gurguieţi, 
Judetul:BRĂILA
Str. Bărăganului, Nr.postal:4          , 
Bloc:O, Scara:2, Etaj:2, Ap:36 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Industriei, Nr.postal:200        , 
Bloc:7, Scara:3, Etaj:4, Ap:60 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Astrului, Nr.postal:46          , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Str. Oborului, Nr.postal:7          , 
Bloc:26, Scara:6, Ap:112 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Pontonieri, Nr.postal:2          , 
Bloc:B27, Scara:3, Ap:32 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Sebeşului, Nr.postal:3          , 
Bloc:J, Scara:2, Etaj:3, Ap:34 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie



 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice GALAŢI
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Brăila

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25277076 16-07-2025

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

93010061804038

93010061805231

93010061805304

93010061805079

93010061805195

93010061804848

93010061805258

93010061804046

93010061805204

93010061804368

93010061805255

93010061805259

93010061805305

93010061805011

93010061805013

93010061805264

93010061805256

93010061805236

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

DIVEICĂ REMUS-STĂNICĂ

FĂTU IONEL

GIURGIU PETRONELA

MAVRODIN TUDOREL

MIHALCEA FĂNICA

MODROGAN GIGI

MOHOREA GEORGICA

MOISOIU ANTONEL

NECULA SOFICA

PAPURICĂ IONUŢ

PODARU SORINA-ANDREEA

SIGHINAŞ MIOARA

SIMION MARIAN

STANCIU STELA

STRATIN ALEXANDRU

ŞOIMOŞEANU MONALISA-
ANDREEA

UZUN HACI

VASILE MARIAN

Bld. Independenţei, Nr.postal:173     
   , Localitatea:Brăila, 
Judetul:BRĂILA
Ale. Micşunelelor, Nr.postal:9          ,
Bloc:29, Scara:2, Ap:22 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Dr. Băjenaru Ion, Nr.postal:33     
    , Localitatea:Silistraru, 
Judetul:BRĂILA
Str. Andrei Cocoş, Nr.postal:9         * 
, Localitatea:Brăila, 
Judetul:BRĂILA
Str. Alexandru Vlahuţă, 
Nr.postal:168         , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Bicaz, Nr.postal:32        A , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Ale. Chimiştilor, Nr.postal:3          , 
Bloc:33, Scara:3, Ap:42 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Plantelor, Nr.postal:20         , 
Bloc:2, Scara:3, Ap:43 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Minerva, Nr.postal:7           , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Bld. Dorobanţilor, Nr.postal:68         
, Bloc:B23, Scara:3, Etaj:2, Ap:37 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. G-ral Eracle Arion, Nr.postal:24    
     , Localitatea:Brăila, 
Judetul:BRĂILA
Ale. Metalurgiei, Nr.postal:6          , 
Bloc:18, Scara:2, Etaj:2, Ap:31 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Cicoarei, Nr.postal:47          , 
Localitatea:Cazasu, Judetul:BRĂILA

Str. Celulozei, Nr.postal:1          , 
Bloc:B20BIS, Scara:1, Etaj:2, Ap:5 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Cal. Călăraşilor, Nr.postal:315       
, Bloc:B2, Scara:5, Etaj:7, Ap:194 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Şos. Buzăului, Nr.postal:14         , 
Bloc:A12, Scara:B, Etaj:5, Ap:39 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Ale. Creşei, Nr.postal:4          , 
Bloc:29, Scara:7, Etaj:4, Ap:139 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Ale. Margaretelor, Nr.postal:7          , 
Bloc:G3, Scara:3, Etaj:3, Ap:54 , 

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie

Somatie



 În temeiul art. 47 alin.(4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare, 
comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
Direcţia Generală Regională a Finanţelor Publice GALAŢI
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Brăila

Nr. data
ANUNT  COLECTIV

25277076 16-07-2025

37

38

39

Nr.
crt.

Nume si prenume /denumirea 
contribuabilului

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

93010061805253

93010061804847

93010061804049

Denumirea actului administrativ fiscal, 
numărul şi data actului

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

VÎJU VASILICA

VÎNTU MIHĂIŢĂ

ZAMFIRACHE CEZAR-ANTON

Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Ale. Cocorilor, Nr.postal:12         , 
Bloc:E4, Scara:3, Etaj:7, Ap:177 , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA
Str. Cazasului, Nr.postal:130         , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Str. Polonă, Nr.postal:25          , 
Localitatea:Brăila, Judetul:BRĂILA

Somatie

Somatie

Somatie

        Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora 
la sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se 
consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afişării anunţului, respectiv 

Dermengiu Reginald

239613006

Şeful compartimentului,  

Novac Sorin

18-07-2025

Dacă aveţi nelămuriri în legătură cu acest anunţ, îl/o puteţi contacta pe domnul/doamna   

la sediul nostru sau la numărul de telefon


